1 2 3 4 5 6 7 9 10 | 11 12 13 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 32 | 33
59 20
54
17/
2
55
20
52
- 31
55 /// -
35 // ’\A—3 _ \r\
/ —
50 23029
N
37 = "\ -
\ 2/ — _
\ - —
2/
20
\
38 22
2/ 4 _
14
—
— 20
//// \
== \ 25
= \ A 5
\ \ 24
\ AN
\ — VA
- \ = 1617(18(19
— \ 7—
S \ 4\
= 12
/ 13 40| Piastrina indice 1 H020050| Acciaio AISI304
—_ - — 11 39| Vite M6x20 UNI5931 9 comm A2
= @ 9 @ 38 |Boccola di aggancio su tubo @$28 sp=2 1 H020053| Anticorodal
37 |Centratore speciale per flangia KF40 su tubo ¢28 1 H020029| Teflon
7 Test 5
esta 36|Dado M4 UNI5588 2 comm A2
A 35|Boccola 2 H020028| Ottone
% — 4 3 S e Z A _ A — 34 |supporto con madrevite 1 H020027 | Acciaio AISI304
/ 7 o 33 |Dado M10 UNI5588 1 comm A2
1 . 3 32| 0-Ring T=5,34 d=110,50 1 comm
3 31|Vite di manovra M10 1 H020051| A2
2 30 |Boccola madrevite 1 H020027 |Ottone
29 |Connettore LEMO FFAOS302CLAC42 42 comm
28| Passante da vuoto LEMO SWH 0S 302 CLLPV 21 comm
27 |Supporto fisso 3 H020018|Anticorodal
26 |Anello di bloccaggio 1 H020017|Anticorodal
25|Pattini di sostegno e scorrimento 1 H020016| Polietilene
24 |Supporto scorrevole 1 H020015|Anticorodal
23 |Boccola goniomertica 1 HO20014|ottone
22 |Flangia con indice 1 H020013|Anticorodal
P 21|Barra di sostegno e traslazione 1 H020052|Anticorodal
20 |Flangia porta connettori 1 H020054| Anticorodal
19| Rosetta 8,4x14 UNI 6592 8 comm A2
-7 18| Rosetta 8,4x17 UNI6592 8 comm A2
T T N 17| Dado M8 basso UNI 5589 9 comm A2
- 7 \
Sy \ 16| Vite M8x40 UNIS5931 8 comm A2
P
o \ 15| Contenitore per connettori 1 H020049 Anticorodal
P syTTOT T T N~ ~———7—77—77 TN
LN - ] 14| Tappo DN40 KF modificato — ¥g-§5'%ses-5e5urm Mo° 1 |H020046| Acciaio AISI 316
-7 \
7/ /9/ \ ii \\\ i i 13| Anello premi O-Ring 1 H020007| Anticorodal
— KO/_ Ct} \\ = fp — J( i 12| Ghiera M 48x1,5 1 |H020006 | Anticorodal
; N o N 11] Adattatore da NPT 1/4* o KF DN16 1 [comm [Acciaio AISI 316
4= _- (]
\ ‘\»—/———J— ———————— - 10| Distanziale lungo 1 |H020005
9 | O-Ring per KF DN25 2 comm Viton
8 |Manicotto di tenuta e scorrimento 1 H020004| Anticorodal
7 | “T" con 2 flange KF DN40 e 1 KF DN 16 1 comm Acciaio AISI 316
6 | Tubo ge=28, Pi= 24 1-488 1 |H020046| Acciaio AISI 316
5 | Valvola VAT DN40 con flange KF serie 01.2 | 1 comm --
4 | O-Ring con centraggio per flangia KF DN40 | 2 comm  |Alluminio/Viton
3 | Collare per flangia KF40 3 comm | Al luminio
2 | Raccordo da flangia CF DN40 a KF DN40 1 comm Acciaio AISI 316
1 |Testa lunga 1 H020044 | --
| Pos. Descrizione Pe,\%'zi Dis. Materiale
C
A >
A |- -—/-=/-= | -- --
— Rev. Descrizione Data Disegnato | Controllato
Approvato Gadani SOSTITUITO DAL DIS. SOSTITUISCE IL DIS.
\/ ) S ‘t Q d Q H Gadani Smussi nhon quotati Quote senza indicaz, di tolleranza Scala
Controllato 0,5X45° Iso 2768 m K 1 . 1
Disegnato Gadani Rugosita R, in um Tratt. termico e/o superf.
. 3.% _— El@
Data Emissione  29,/08/2003
TITOLO
— ESPERIMENTO MST strumentazione
- gomogéofig ?XR gi ) tost
- econdo sistema I Inserzione estda
CONSORZIO RFX - Cmplessivo
Ricerca Formazione Innovazione
C Stati Uniti, 4 - 35127 Pad ITALY : FOGL10
orsoTel.a 0149/1}312915000 - Fax o497e°7voaf)71e D | S . N ° H02 0043 1/1
1 2 3 4 5 6 7 9 10 | 11 12 13 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33

IL PRESENTE ELABORATO NON PUQ ESSERE RIPRODOTTO SENZA AUTORIZZAZIONE




